à Secretaria Municipal de Fazenda, no qual obtivemos retomo através do Oficio n." 010412024-
RAM que cita, ". .. conforme verificação nos documentos e sistema do Departamento de
Contabilidade, o valor relativo a Devolução recebida da Câmara de Vereadores de Sarandi ao fim
do exercício de 2023, foi de R$ 817.304,90 ( Oitocentos e dezessete mil, trezentos e quatro reais e

noventa centavos) na data de 31101/2021 e não 3 milhões de reais.

Informa ainda, que esse montante se encontra na conta da Prefeitura. aguardando
término de planejamento para sua efetiva utilização..."de acordo com documento anexo.

Em atendimento ao item 02 - REQUERIMENTO A29D024, de autoria do